
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Zambrów obejmującego obszar położony w rejonie ulic: Białostockiej 

i Papieża Jana Pawła II 

Na podstawie art. 8k ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późniejszymi zmianami) po zakończeniu etapu składania wniosków 
przez osoby fizyczne oraz instytucje i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania planów miejscowych do 
projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów obejmującego 
obszar położony w rejonie ulic: Białostockiej i Papieża Jana Pawła II, który opracowano na podstawie uchwały 
Nr 334/LV/2024 Rady Miasta Zambrów z dnia 26 marca 2024 r., postanawiam: 

§ 1. Wniosek Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Ostrołęce uwzględnić 
w opracowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 905AB0A2-1AA8-46ED-BCD6-DBCB52F4E5D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-11T12:38:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




